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Kontorelev med speciale i økonomi
Søger du en elevplads med varierende opgaver, og er du vild med tal og økonomi? 
Så er du måske den økonomielev vi mangler til dnp denmark as i Karlslunde.

Hvad skal du lave?
I din elevtid kommer du til at arbejde på 
lige fod med dine kolleger, og du vil i løbet 
af elevtiden stifte bekendtskab med alle 
forekommende opgaver i en økonomiaf-
deling, så som, men ikke kun: debitorer, 
kreditorer, finans, regnskaber, valuta, lik- 
viditet, budgetter og løn. 

Herudover vil du komme til at arbejde med 
vores indkøbs- og logistikafdelinger om-
kring, indkøbsordrer, fragt og fakturering. 
I hver afdeling er der tilknyttet en kollega, 
der hjælper dig med at håndtere de 
faglige udfordringer. Vi tilbyder en alsidig 
kontoruddannelse med speciale i økonomi, 
hvor du kommer til at arbejde med alle om-
råder i en økonomifunktion. I forløbet vil der 
være obligatoriske skoleophold, og du vil  
under uddannelsen modtage løn i henhold til 
overenskomst. 

Hvem er vi?
dnp denmark er markedsleder indenfor 
udvikling og markedsføring af optiske pro-
jektionsskærme. Vi er ca. 40 medarbejdere 
på vores adresse i Karlslunde, hvor vi har 
både produktion og salg af vores projek-
tionsskærme og display-løsninger. Vi sælger 
vores løsninger til kunder i hele verden. 
dnp denmark as er en del af den japanske 
Dai Nippon Printing koncern, som er en af 
verdens største trykkeri- og medievirksom-
heder med ca. 35.000 ansatte. Læs mere om  
dnp denmark på: www.dnp-screens.com

Hvem er du?
Du har en uddannelse som giver dig adgang 
til at starte som økonomielev, det kunne f.eks. 
være EUX, HHX, eller Finansøkonom. Som 
person er du detaljeorienteret og omhyg-
gelig. Du holder af at lære nyt, er teamplayer, 
og tager ansvar for det arbejde, du udfører. 

Så kan du ringe eller skrive til:
Helle Rosenstand, på 
mail:hro@dnp.dk eller på 
telefon 2494 3833

Vi forventer desuden, at du: 
> Har erfaring med MS-Office pakken, specielt Excel.
> Har flair for, og lyst til at arbejde med tal.
> Er flydende i engelsk skrift og tale
> Har gode karakterer fra din skolegang
> Er kundeorienteret, vi har både eksterne og interne kunder
> Er flexibel og trives med en alsidig hverdag
> Har godt humør og gå-på mod.

Er det noget for dig?
Så send din ansøgning til: finance@dnp.dk

Ansøgningsfristen er 15-7-2020
Startdato 1. august eller 1. september 2020

? Har du spørgsmål?


